EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS E LOGÍSITCA, , PELAS 
EMPRESAS: 

PRIMEIRO DISTRITO: 
Compra 1102 - Requisição 809/2009: 
- AUTO POSTO PATY LTDA, com o item 03, no valor total de R$ 568.626,30 
(quinhentos e sessenta e oito mil, seiscentos e vinte e seis reais e trinta 
centavos). 
- AUTO POSTO NOVA CIDADE DE PATY LTDA, com os itens 01, 02, no valor total 
de R$ 264.609,80 (duzentos e sessenta e quatro mil, seiscentos e nove reais e 
oitenta centavos). 
VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO: R$ 833.236,10 (oitocentos e trinta e três mil, 
duzentos e trinta e seis reais e dez centavos). 
Compra 1063 - Requisição 811/2009: 
- AUTO POSTO PATY LTDA, com o item 03, no valor total de R$ 175.560,00 
(cento e setenta e cinco mil e quinhentos e sessenta reais). 
- AUTO POSTO NOVA CIDADE DE PATY LTDA, com os itens 01, 02, no valor total 
de R$ 132.260,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos e sessenta reais). 
VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO: R$ 307.820,00 (trezentos e sete mil, oitocentos 
e vinte reais). 
Compra 1051 - Requisição 813/2009: 
- AUTO POSTO PATY LTDA, com o item 03, no valor total de R$ 104.500,00 
(cento e quatro mil e quinhentos reais). 
- AUTO POSTO NOVA CIDADE DE PATY LTDA, com os itens 01, 02, no valor total 
de R$ 162.214,44 (cento e sessenta e dois mil, duzentos e catorze reais e 
quarenta e quatro centavos). 
VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO: R$ 266.714,44 (duzentos e sessenta e seis mil, 
setecentos e catorze reais e quarenta e quatro centavos). 
TOTAL DO PRIMEIRO DISTRITO: R$ 1.407.770,54 (um milhão, trezentos e 
três mil, duzentos e setenta reais e cinqüenta e quatro centavos. 

SEGUNDO DISTRITO: 
Compra 1103 - Requisição 808/2009: 
- AUTO POSTO BARÃO DE CAPIVARI DE PATY DO ALFERES LTDA, com os itens 
01 e 02, no valor total de R$ 195.688,20 (cento e noventa e cinco mil, seiscentos 
e oitenta e oito reais e vinte centavos). 
VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO: R$ 195.688,20 (cento e noventa e cinco mil, 
seiscentos e oitenta e oito reais e vinte centavos). 
Compra 1064 - Requisição 810/2009: 

- AUTO POSTO BARÃO DE CAPIVARI DE PATY DO ALFERES LTDA, com os itens 
01, 02, no valor total de R$ 128.320,00 (cento e vinte e oito mil e trezentos e 
vinte reais). 
VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO: R$ 128.320,00 (cento e vinte e oito mil e 
trezentos e vinte reais). 
Compra 1052 - Requisição 812/2009: 
- AUTO POSTO BARÃO DE CAPIVARI DE PATY DO ALFERES LTDA, com o item 
01, no valor total de R$ 17.940,00 (dezessete mil novecentos e quarenta reais). 
VALOR TOTAL DA REQUISIÇÃO: R$ 17.940,00 (dezessete mil novecentos e 
quarenta reais). 

TOTAL DO SEGUNDO DISTRITO: R$ 341.948,20 (trezentos e quarenta e um 
mil novecentos e quarenta e oito reais e vinte centavos). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.749.718,74 (um milhão, setecentos 
e quarenta e nove mil, setecentos e dezoito reais e setenta e quatro 
centavos). 

2 – ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 
3 - PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 29 de dezembro de 2009. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO  MUNICIPAL